
- 1 - 
 

 

2025 年６月６日 

各  位  

 

 

 

 

 

 

配当予想の修正（東証プライム市場変更記念配当）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2024年 11月 13日に公表いたしました2025年９月30日を

基準日とする１株あたり配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。 

 

記 

 

１．配当予想修正の理由 

当社は、本日公表いたしました「東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に

関するお知らせ」のとおり、本日の取締役会決議による新株式発行及び自己株式の処分並びに

当社株式の売出しの受渡期日（※）をもちまして、東京証券取引所グロース市場から東京証券

取引所プライム市場へ市場変更されることとなりました。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、

多くの関係者の皆様の暖かいご支援、ご指導の賜物と、心より感謝申し上げます。 

つきましては、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意を表すため、本市場変更を記念して、

2025年９月期の期末配当において１株あたり80 円の記念配当を実施することといたしました。 

この結果、2025年９月期の期末配当金は、１株あたり120円（普通配当40円、記念配当80円）

とする予定であります。 

当社は今後も、事業基盤の強化・成長投資に必要な自己資本の確保と、株主の皆様に対する利

益還元を継続しながら、更なる企業価値向上に向けて尽力してまいりますので、引き続きご支援

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

（※）2025 年６月 24 日(火)から 2025 年６月 26 日(木)までの間のいずれかの日。なお、新株

式発行及び自己株式の処分並びに当社株式の売出しの詳細につきましては、本日公表し

ております「新株式発行、自己株式の処分及び株式売出し並びに親会社以外の支配株主

の異動に関するお知らせ」をご参照ください。 

 
  

会 社 名 株 式 会 社 ア ズ ー ム 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  菅 田  洋 司 

 （コード番号：3496 東証グロース） 

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 馬場 涼平 

 （TEL. 03-5365-1235） 



- 2 - 
 

２．修正の内容 

 年間配当金 

第２四半期末 期末 合計 

前回発表予想 

（2024年11月13日公表）
－ 40 円 00 銭 40 円 00 銭 

今回修正予想 － 

120 円 00 銭 

（普通配当 40 円 00 銭）
（記念配当 80 円 00 銭）

120 円 00 銭 

（普通配当 40 円 00 銭）
（記念配当 80 円 00 銭）

当期実績 0 円 00 銭 － － 

前期実績 
（2024年９月期） 

0 円 00 銭 25 円 00 銭 25 円 00 銭 

（注）上記の配当予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の配当は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。 

 

以 上 

 


